Приказ № 5 от 20 января 2022 г.
                            по Сергокалинскому управлению образования
 О проведении месячника оборонно-массовой работы и военно-патриотического воспитания
   В целях повышения эффективности военно-патриотического воспитания, подготовке юношей к действительной военной службе в рядах Российской Армии, проверке умений и навыков по ОБЖ и в соответствии с Планом работы управление образования
                                                           Приказываю:
1. Провести с 23 января 2022 года по 23 февраля 2022 года месячник оборонно-массовой работе и военно-патриотического воспитания (далее Месячник);
2. Руководителям образовательных организаций района:
2.1.Издать соответствующий приказ по образовательным организациям о проведении Месячника.
2.2.Назначить ответственных лиц по проведению Месячника.
2.3.Наметить мероприятия по проведению Месячника.
2.4.Информацию о проведенном Месячнике представить в управление образования на электронную почту uo.ax@mail.ru методисту Алишейхову Х.Ч не позднее 28февраля 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. начальника УО                                                                                 М. Мусаев.
[bookmark: _GoBack]Испольнитель:
Х.Алишейхов